
Schwaben | Sommer 2012

Knaben 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 202 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Meitingen (04135) 7 14:0 36:6 75:14 477:191
2 TC Rot-Weiß Rain am Lech (04173) 7 12:2 30:12 62:27 418:248
3 TC Marxheim (04423) 7 9:5 21:21 44:46 337:341
4 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 7 6:8 23:19 50:42 351:327
5 TC TAS Augsburg (04237) 7 5:9 18:24 39:52 321:381
6 TSV Harburg (04078) 7 4:10 15:27 33:56 301:378
7 DJK Augsburg-Lechhausen II (04024) 7 4:10 14:28 31:61 237:426
8 TC Frauenstetten (04064) 7 2:12 11:31 27:63 276:426

Spielleiter
Martina Schulz, 86316 Friedberg, Dr. Wilhelm Lohmüller Str
Tel: 0821-267 83 09 / Fax: 0821-267 83 09 / eMail: martina.schulz@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 04.05.2012 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC TAS Augsburg
TC Rot-Weiß Nördlingen
TSV Harburg

TC Meitingen
DJK Augsburg-Lechhausen II
TC Frauenstetten
TC Marxheim

 
 
 
 

1:5
2:4
5:1
2:4

Fr. 11.05.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Meitingen
TC Marxheim
TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Frauenstetten

TC Rot-Weiß Nördlingen
TC TAS Augsburg
DJK Augsburg-Lechhausen II
TSV Harburg

 
 
 
 

5:1
4:2
5:1
2:4

Fr. 18.05.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

TC TAS Augsburg
TC Marxheim
TSV Harburg
DJK Augsburg-Lechhausen II

TC Rot-Weiß Nördlingen
TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Meitingen
TC Frauenstetten

 
 
 
 

4:2
1:5
1:5
3:3

Fr. 15.06.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Rot-Weiß Nördlingen
TC Meitingen
DJK Augsburg-Lechhausen II

TC TAS Augsburg
TSV Harburg
TC Frauenstetten
TC Marxheim

 
 
 
 

5:1
5:1
6:0
2:4

Fr. 22.06.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Marxheim
TC Frauenstetten
TSV Harburg
TC Meitingen

TC Rot-Weiß Nördlingen
TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC TAS Augsburg
DJK Augsburg-Lechhausen II

 
 
 
 

4:2
1:5
3:3
5:1

Fr. 29.06.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Rot-Weiß Nördlingen
TC TAS Augsburg
DJK Augsburg-Lechhausen II
TC Frauenstetten

TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC Meitingen
TSV Harburg
TC Marxheim

 
 
 
 

2:4
1:5
3:3
3:3

Fr. 06.07.2012 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Rot-Weiß Nördlingen
TC Rot-Weiß Rain am Lech
TC TAS Augsburg
TC Meitingen

DJK Augsburg-Lechhausen II
TSV Harburg
TC Frauenstetten
TC Marxheim

 
 
 
 

6:0
5:1
5:1
5:1
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